
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
   Р І Ш Е Н Н Я

15 вересня 2022 року           м. Чернігів     № 427

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Чернігівської
міської ради від 16 січня 2020 року №15
«Про утворення комісії з демонтажу
незаконно розміщених об’єктів
на території міста Чернігова»

Керуючись пунктом «а» частини першої статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів», рішенням Чернігівської міської ради від 24.12.2019 
№ 49/VII-2 «Про затвердження Правил благоустрою, забезпечення чистоти, 
порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів 
та додержання тиші в громадських місцях м. Чернігова в новій редакції», з 
метою забезпечення безперебійного виконання комісією покладених на неї 
завдань, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до складу комісії з демонтажу незаконно розміщених 
об’єктів на території міста Чернігова, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 16 січня 2020 року № 15 "Про утворення 
комісії з демонтажу незаконно розміщених об’єктів на території міста 
Чернігова", та викласти додаток 1 в новій редакції.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова  Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради               Олександр ЛОМАКО


